Nº 117, terça-feira, 23 de junho de 2009132 3ISSN 1677-7069

Processo CP nº 257/06
O Diretor Geral de Coordenação Administrativa do Tribunal

Regional do Trabalho da 15ª Região torna público que, pelas razões
expostas no processo CP nº 257/06, foi imputada pena administrativa
à empresa Márcia Pera Moraes EPP, CNPJ nº 05.003.022/0001-29,
com a conseguinte declaração de impedimento de licitar e contratar
com a União, nos termos do artigo 7º da Lei 10.520/02 e artigo 28 do
Decreto 5.450/05, pelo período de 2 (dois) anos.

PROCESSO CP Nº 29/07
O Diretor Geral de Coordenação Administrativa do Tribunal

Regional do Trabalho da 15ª Região torna público que, pelas razões
expostas no processo CP nº 29/07, foi imputada pena administrativa à
empresa Polykron Comércio de Produtos Gráficos Ltda, CNPJ nº
03.556.322/0001-00, com a conseguinte declaração de impedimento
de licitar e contratar com a União, nos termos do artigo 7º da Lei
10.520/02 e artigo 28 do Decreto 5.450/05, pelo período de 2 (dois)
anos.

Processo CP Nº 42/06
O Diretor Geral de Coordenação Administrativa do Tribunal

Regional do Trabalho da 15ª Região torna público que, pelas razões
expostas no processo CP nº 42/06, foi imputada pena administrativa à
empresa Cibrel Comercial Brasileira de Refrigeração Ltda, CNPJ nº
77.385.797/0001-17 , com a conseguinte declaração de impedimento
de licitar e contratar com a União, nos termos do artigo 7º da Lei
10.520/02 e artigo 28 do Decreto 5.450/05, pelo período de 5 (cinco)
anos.

Processo CP Nº 89/06
O Diretor Geral de Coordenação Administrativa do Tribunal

Regional do Trabalho da 15ª Região torna público que, pelas razões
expostas no processo CP nº 89/06, foi imputada pena administrativa à
empresa Constantino & Costa Ltda., CNPJ nº 05.295.501/0001-66,
com a conseguinte declaração de impedimento de licitar e contratar
com a União, nos termos do artigo 7º da Lei 10.520/02 e artigo 28 do
Decreto 5.450/05, pelo período de 5 (cinco) anos.

Campinas-SP, 22 de junho de 2009.
EVANDRO LUIZ MICHELON

Diretor-Geral

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO CP No- 156/2009

O Pregoeiro torna público que o Sr. Diretor Geral de Co-
ordenação Administrativa revogou o Pregão em epígrafe, pelas razões
expostas nos autos do Processo de Compra nº 156/2009.

Campinas-SP, 22 de junho de 2009.
SÉRGIO DE OLIVEIRA CORDEIRO

16ª REGIÃO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO: 557/2009. Objeto: despesa com a inscrição de 03(três)
servidores na VI Semana de Administração Orçamentária, Financeira
e de Contratações Públicas, a realizar-se nesta cidade, no período 27
a 31/07/09, no valor de R$ 450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais).
Contratante: TRT da 16ª Região. Contratada: Escola de Adminis-
tração Fazendária - ESAF. Fundamentação Legal: artigo 25, II c/c art.
13, VI, da Lei 8.666/93. Reconhecimento da Inexigibilidade: Em
19/06/2009, por Domingos Carlos dos Santos Neto, Diretor Geral.
Ratificação: Em 19/06/2009, por Gerson de Oliveira Costa Filho,
Desembargador Presidente.

/ 10060625, Aline Cruz de Souza, 2.66 / 10011335, Aline Fraga
Cardoso, 5.20 / 10014565, Alisson Antunes Silveira, 5.20 /
10046418, Allan Diego Mendes Melo de Andrade, 5.72 / 10044729,
Allyson Martins Coelho, 6.27 / 10018991, Almiro Ribeiro da Silva
Machado, 5.20 / 10031240, Alysson Gomes Correa, 4.60 / 10016782,
Amanda Speroto Rodrigues Goulart, 7.00 / 10030695, Ana Clara
Brazolino Eleuterio, 5.12 / 10005285, Ana Melissa Castro Godinho
Costa, 0.88 / 10041602, Ana Paula Baesso Valentim, 2.73 /
10022752, Ana Paula Debona Favero, 5.07 / 10024471, Ana Paula
Duarte Monteiro, 8.12 / 10005530, Ana Paula Furlan Sales, 5.73 /
10038693, Ana Paula Rodrigues Vieira, 7.60 / 10001571, Anahy
Alves de Quadros, 4.43 / 10037695, Anamalia de Brito e Quinteros,
5.65 / 10057449, Anamaria Ruivo de Mello, 7.60 / 10012188, Ana-
ximandro Oliveira Santos Amorim, 5.20 / 10020289, Anderson de
Almeida, 5.20 / 10050689, Andre Amaro Ferreira, 5.20 / 10040693,
Andre Barbuto Vitorino, 2.20 / 10051009, Andre de Lima Fontan,
5.20 / 10002243, Andre Fernandes Collucci, 4.00 / 10003679, Andre
Luiz Correa de Oliveira, 4.00 / 10012948, Andre Luiz Curtolo Ca-
valcanti, 5.80 / 10004600, Andre Luiz de Goes Sarmento, 3.71 /
10016499, Andre Pereira de Souza, 3.93 / 10032489, Andre Sandoval
Laier, 5.10 / 10032818, Andre Silva Martinelli, 7.60 / 10026402,
Andrea Carla Campos Brandao, 4.00 / 10010131, Andrea Gois Ma-
chado, 7.00 / 10021606, Andrea Maria dos Santos de Castro, 6.92 /
10053870, Andressa Abreu Biondo, 8.13 / 10029483, Andressa An-
tunes Coelho, 7.00 / 10005021, Angela Cristina Vieira Chaves, 4.51 /
10014554, Anna Carolina R Gomes de Souza, 4.60 / 10008815,
Antonio Leonardo Gomes Rossi, 6.40 / 10055423, Ariana Freire
Pinho, 8.20 / 10002003, Arlem Ribeiro, 4.19 / 10044697, Ayanna
Pereira Lima, 3.25 / 10021175, Beatriz Isidoro Moreira, 9.33 /
10014873, Bruna Carolina Tamega, 2.80 / 10012552, Bruna Farah
Pinto Coelho, 5.20 / 10033100, Bruna Nunes Teixeira, 10.00 /
10008338, Bruna Tamae Suzuki, 5.05 / 10058418, Bruno Albino
Ravara, 3.93 / 10066910, Bruno Bicudo Goncalves, 5.12 / 10005686,
Bruno Franco de Sant Anna, 4.89 / 10019771, Bruno Hemerly Silva,
6.74 / 10028738, Bruno Italo Sousa Pinto, 5.20 / 10052313, Bruno
Koga Genovez, 3.65 / 10017236, Bruno Matiazzi Costa, 5.12 /
10049120, Bruno Moura de Castro, 6.20 / 10039017, Bruno Novais
Cabral, 1.90 / 10026173, Bruno Vinicius Lima Brogiato, 3.93 /
10006236, Bruno Vivas Bitencourt, 4.60 / 10067295, Camila Fran-
colin de Souza, 6.26 / 10012252, Camila Gomes Lopes, 5.20 /
10003111, Camila Guimaraes Flores, 3.72 / 10068992, Camila Mar-
celino da Silva, 3.40 / 10026083, Camila Modesto Ferreira, 4.87 /
10014868, Camila Rebello Haddad, 5.13 / 10052692, Camila Silva
Rios Nascimento, 5.04 / 10040085, Camila Simoes Ferreira, 6.06 /
10057531, Camilla Lossio Barros, 2.73 / 10048424, Camilo Maia
Moraes, 5.07 / 10067817, Carla Aparecida Gomes dos Santos, 5.20 /
10025312, Carla Germana Lima Lucio, 3.40 / 10047840, Carlos Al-
berto de Figueiredo, 3.87 / 10027576, Carlos Alexandre Aran, 5.13 /
10026342, Carlos Antonio Valotto, 5.73 / 10010404, Carlos Felix da
Silva, 6.19 / 10019481, Carlos Frederico M V Iunes, 2.80 /
10054824, Carlos Lamarca da Silva e Oliveira, 5.13 / 10007110,
Carlos Leonardo Cangussu Cardoso, 3.33 / 10055257, Carolina Ba-
silio Santos, 7.39 / 10026701, Carolina dos Passos, 8.20 / 10014224,
Carolina Feccini Gaona, 2.73 / 10033727, Charlyne Torres Braga,
3.93 / 10063791, Christian Almeida Momente, 4.39 / 10043964, Ch-
ristian Robert Rios, 3.78 / 10010668, Christiane Eker Laures, 3.21 /
10031808, Cicero Jose do Nascimento, 8.80 / 10001810, Cicero La-
cerda de Carvalho, 4.42 / 10003286, Cinthia Gabriela Borges, 5.13 /
10050430, Cinthya Tofano Cuzzuol, 8.80 / 10061894, Cintia de Si-
queira Cassa Lopes, 4.28 / 10035221, Clara Cardoso Machado, 5.55
/ 10007275, Clark da Silva de Freitas, 5.20 / 10018187, Claudiane
Ferraz Teixeira, 2.80 / 10001812, Claudio Cesar Ferreira da Silva,
2.80 / 10049341, Cleriston Marconi Pinheiro Lima, 6.80 / 10019518,
Clessiene Cuzzuol Nunes Barreto, 6.40 / 10008605, Constancio Ma-
ranhao Pimentel Filho, 5.13 / 10018793, Cristiane Camandaroba Cas-
telo Requiao, 5.04 / 10039649, Cristiane Faria dos Santos, 5.12 /
10050574, Cristiane Martins Gervasio, 2.59 / 10036003, Cristiane
Pessanha Barreto, 5.80 / 10021908, Cristiany Alves de Oliveira, 2.70
/ 10021171, Cristina Maria Moura Sampaio, 7.52 / 10016321, Daiana
Andrade Vitoria, 9.40 / 10029066, Daiane Damas Fraga Maia, 4.60 /
10069063, Dainara Souza Barbosa, 7.60 / 10027988, Daniel Bra-
siliense e Prado, 5.13 / 10055256, Daniel Carvalho Oliveira, 8.65 /
10030489, Daniel Eduardo Guanaes Gomes Torres, 8.73 / 10060340,
Daniel Koiffman, 2.66 / 10047145, Daniel Matos Martins, 6.29 /
10011280, Daniel Pereira Carneiro, 8.06 / 10028708, Daniele Yuri
Yshiba, 8.80 / 10001229, Danielle Lopes Maia, 2.49 / 10053629,
Danielle Mondaini, 4.60 / 10019419, Danny Renan Mineguel Assis,
3.40 / 10029001, Danyel Queiroz Accioly, 8.80 / 10047315, Dayana
Pinheiro Amorim, 9.40 / 10033849, Dayvid Cuzzuol Pereira, 5.01 /
10060983, Debora Montanez Rocha, 5.20 / 10018789, Debora Pa-
gung Tomazini, 5.20 / 10056567, Debora Trindade Leite, 4.00 /
10018883, Deisiane Christmas Santos Leao, 7.00 / 10021537, Denis
Phillipe Oliveira Carvalho, 5.20 / 10065011, Diana Linhares Tassino
de Araujo, 5.20 / 10033347, Dianne Stefania Bender Maioli, 7.60 /
10017845, Diego Massambani Cambraia, 5.13 / 10056371, Diego
Milani Coutinho, 5.73 / 10024353, Diego Pinto de Barros Leal, 5.80
/ 10041924, Diego Schuttz de Araujo, 4.60 / 10053438, Diogo Cobo
Soares, 6.23 / 10035381, Douglas Braga Leal de Andrade, 4.00 /
10029112, Douglas Santana Moreira, 4.60 / 10009132, Edson Ramos
Neves, 5.12 / 10040825, Eduardo Augusto da Silveira Saturi, 3.91 /
10004833, Eduardo Freire Goncalves, 1.95 / 10036531, Eduardo Oli-
veira Prates, 7.45 / 10028857, Eduardo Pereira Nogueira da Gama,
5.20 / 10039517, Elaine Lago dos Santos, 4.75 / 10022896, Elisa
Bonesi Jardim, 8.13 / 10034603, Elisa Cerioli Del Olmo, 5.12 /
10049402, Elisa Fernandes de Oliveira, 8.69 / 10029907, Elisa Mo-
reira de Almeida, 5.20 / 10040930, Elisangela Leite Rodrigues, 3.26
/ 10037423, Elisangela Vasconcelos Calmon, 5.13 / 10060519, Eli-
zabete Gualtieri Nobre, 4.00 / 10013426, Emanuela Rodrigues Mar-
tins, 2.80 / 10021830, Emilio Antonio Guimaraes Souza, 4.60 /
10058181, Enzo Magliano Queiroz, 5.73 / 10025888, Eric Botelho

Mafra, 8.66 / 10039570, Erica Andrade Ferraz Flores, 7.00 /
10054750, Erico de Carvalho Pimentel, 8.73 / 10050569, Eugenio
Eidi Yamanaka, 2.80 / 10060091, Eulinda de Cassia Sousa Dias, 3.93
/ 10049114, Eva Maria da Silva Brilhante, 6.33 / 10029148, Evan
Karine Fonseca da Silveira, 6.33 / 10044679, Everaldo Souza Passos
Filho, 10.00 / 10035983, Everton Ferreira Borgo, 6.60 / 10040686,
Everton Gandini Chiroza, 7.60 / 10049628, Fabiano Lima Teixeira,
7.40 / 10044435, Fabio Gondinho de Oliveira, 4.40 / 10059658, Fabio
Henrique Santos de Santana, 5.20 / 10004961, Fabio Tetsuo Gondo,
6.80 / 10065397, Fabio Vieira Tozzi, 6.40 / 10051476, Fabiola Silva
Carvalho, 3.40 / 10000253, Fabricio Brandao da Silva, 8.13 /
10006470, Fabricio Faria Botelho, 6.27 / 10001728, Fabricio Gon-
calves de Oliveira, 8.80 / 10028136, Fabricio Luiz Sinicio Abib, 4.00
/ 10044212, Felicio Martinho Nobrega Filho, 4.53 / 10048149, Felipe
Cesar Fonseca de Souto Fernandes, 3.29 / 10063689, Felipe Roberto
Ramos Tucci, 5.66 / 10030892, Felipe Rollemberg Lopes Lemos da
Silva, 8.80 / 10004243, Fernanda Barcelos Lucchi, 7.37 / 10050009,
Fernanda Beraldo Oliveira Coelho, 3.40 / 10016661, Fernanda Bettini
Clasen, 2.80 / 10000219, Fernanda Boisco Magnago, 5.38 /
10044642, Fernanda Caser, 7.53 / 10017413, Fernanda de Medeiros
Villaca, 5.20 / 10014479, Fernanda Galon Arrigoni, 2.80 / 10015807,
Fernanda Gomes Silva, 6.40 / 10040783, Fernanda Goncalves Dou-
rado Oliveira, 6.13 / 10001540, Fernando Carlos Wanderley, 2.59 /
10064720, Fernando Henrique Aguiar Seco de Alvarenga, 4.70 /
10003650, Fernando Jorge Passos Lebre, 6.80 / 10043953, Fernando
Matos Fardin, 5.06 / 10037733, Fernando Moura Machado, 9.33 /
10008276, Fernando Silva e Pimentel, 5.06 / 10035001, Filipe Pinto
Veras, 5.04 / 10041337, Flavia Cristina Nolasco Ferreira Mello, 9.33
/ 10061032, Flavia Falci Soares, 7.40 / 10009984, Flavia Faria
Aguiar, 2.64 / 10032485, Flavia Figueiredo de Oliveira, 4.52 /
10043975, Flavia Guimaraes de Oliveira, 6.20 / 10022429, Flavia
Nunes Andriao, 5.06 / 10049429, Flavia Rocha Garcia, 8.73 /
10044824, Flavio de Souza Cunha Junior, 5.70 / 10043525, Francesco
Gaudio Neto, 5.20 / 10001460, Francine Ellen Pereira da Costa Fi-
logonio, 5.61 / 10001267, Francisco Eusebio de Arruda, 5.80 /
10054485, Francisco Samuel Barzotto, 3.32 / 10040735, Frederico
Augusto de Aguiar Rodrigues, 6.10 / 10004832, Frederico Jose Fur-
tado Pizzin, 4.77 / 10048770, Frederico Meyer Cabral Machado, 7.00
/ 10039929, Gabriel Duarte Monteiro, 4.16 / 10039417, Gabriel Fi-
gueiredo Bebiano, 5.30 / 10035628, Gabriel Heringer de Mendonça,
7.60 / 10064792, Gabriela Alcofra dos Santos, 5.13 / 10037013,
Gabriele Rohrig, 4.00 / 10002592, Gabriella Campos de Almeida
Azevedo, 4.51 / 10061093, Gecyclan Rodrigues Santana, 6.40 /
10031813, Geosvaldo Ferreira da Silva, 9.19 / 10026742, Geovana
Rodrigues Leite da Silva, 8.30 / 10054812, Giliani Costa Romano,
5.70 / 10008413, Gisele Holanda Prescholdt, 6.40 / 10037702, Giselle
Emerick Dias, 5.09 / 10021485, Giselle Tavares de Pinho Dore Mar-
ques, 2.55 / 10009932, Gislaine Ferreira, 6.45 / 10031718, Gizelly
Gussye Amaral Rabello, 5.63 / 10011346, Glaucy Verissimo Maciel,
5.72 / 10036884, Glayce Anne de Araujo Aguiar, 5.12 / 10028874,
Goethe Carneiro Gomes Leal, 6.40 / 10031489, Graziela Modenesi,
5.20 / 10062418, Guilherme Carvalho Barboza Elias, 3.93 /
10036835, Guilherme Martins Teixeira Leite, 5.13 / 10004194, Gui-
lherme Rabbi Bortolini, 5.80 / 10046652, Guilherme Saideles Genro,
8.20 / 10053496, Guilherme Viana Cavalcanti, 4.70 / 10014019, Gus-
tavo Benato Marcal, 2.13 / 10014718, Gustavo Caramaschi Pan-
sanato, 5.20 / 10049736, Gustavo Pinha de Abreu, 10.00 / 10040474,
Gustavo Rios Marciano, 5.23 / 10028338, Helder Campos de Castro,
5.13 / 10023531, Henio Trovo Barbosa, 5.09 / 10015305, Henrique de
Souza Mota, 5.20 / 10018654, Henrique dos Santos Andrade, 2.73 /
10012605, Hugo Albuquerque Braga, 7.60 / 10004277, Hugo Leo-
nardo Cunha Roxo, 5.70 / 10029921, Hugo Timo Neto, 8.20 /
10034622, Humberto Jose Trivelato, 4.60 / 10010689, Iara Rabelo
Guimaraes, 5.10 / 10017944, Igor Bitti Moro, 2.71 / 10024967, Igor
da Rocha Dias, 6.40 / 10022275, Ingrid Brito de Figueiredo, 3.23 /
10038091, Isabela Pedreira dos Santos Garcia, 5.20 / 10024589, Isa-
bella Amaral e Silva, 2.80 / 10068676, Isac Tolentino de Araujo
Junior, 8.05 / 10034016, Isadora Cruz de Souza Cerutti, 5.20 /
10029585, Ivan Luis Souza Sa, 7.00 / 10037284, Ivan Pereira Prado,
5.13 / 10038598, Ivy Dlourdes Malacarne, 10.00 / 10039956, Izabel
Cristina Gazzoli, 5.07 / 10037088, Jacelayne Armini Pinha, 7.53 /
10057174, Jair Felipes Junior, 3.92 / 10038773, Janaina Barcelos,
8.73 / 10032570, Janaina Cristina Queiroz de Almeida, 9.40 /
10044204, Jeoval Garcia Alexandre Filho, 9.19 / 10011000, Jeronimo
Tupy da Fonseca, 4.52 / 10057011, Joao Evaristo Romejko, 6.33 /
10006979, Joao Felipe Casagrande Morelato, 5.65 / 10064971, Joao
Hohlenwerger Correia, 8.66 / 10033211, Joao Luiz Rabelo Martins,
4.00 / 10037535, Joao Paulo Machado Menna Barreto, 5.80 /
10005268, Jomilton Leite dos Santos, 5.20 / 10037426, Jordana Jenis
Lima, 8.20 / 10002033, Jose Aguiar Linhares Lima Neto, 3.40 /
10023363, Jose Angelo Lago Filho, 5.20 / 10005280, Jose Augusto
M de Souza Neto, 2.73 / 10052837, Jose Luis Medeiros e Silva, 5.13
/ 10035225, Jose Luiz Jaborandy Rodrigues Filho, 5.07 / 10051555,
Jose Mauro Guimaraes Silva Cavalcanti, 4.60 / 10011874, Josue Dias
de Oliveira Filho, 5.06 / 10038300, Julia Rech Rosalem, 7.60 /
10021533, Juliana Aparecida Cardoso Cruvinel Ferreira, 2.80 /
10049260, Juliana Caiado Cagnin, 5.20 / 10005846, Juliana Dorneles
da Silva Santos, 2.01 / 10030236, Juliana dos Santos Machado, 5.80
/ 10035989, Juliana Ferreira Hodniki, 4.00 / 10011141, Juliana Fon-
seca Carvalho, 5.20 / 10020189, Juliana Lucindo de Oliveira, 5.20 /
10015840, Juliana Nascimento Teles, 4.00 / 10053630, Juliana Oli-
veira de Araujo, 5.20 / 10006758, Juliana Pinto de Oliveira, 3.91 /
10021128, Juliana Silva Banos, 6.93 / 10021361, Juliana Tavares
Peres Gracelli, 6.40 / 10054556, Julio Cesar Sala, 5.03 / 10029915,
Jurema Farias Neves, 3.28 / 10011422, Juscilena Souza Gomes, 3.33
/ 10039323, Karina Ary de Almeida Queiroz, 7.60 / 10043956, Ka-
rina Silva de Carvalho, 8.46 / 10046811, Karine Cavalcanti de Melo,
4.00 / 10045332, Karl Marx da Silva Rocha, 8.80 / 10006008, Katia
Ferreira dos Santos, 4.68 / 10037652, Keitelane de Souza Tavares,
6.40 / 10009110, Kenia Renata Revert Mota, 5.20 / 10024198, Laise

17ª REGIÃO

EDITAL Nº 5, DE 22 DE JUNHO DE 2009

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRA-
BALHO DA 17ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, torna públicos o resultado final na prova discursiva, para
os cargos de Analista Judiciário, e a convocação para a perícia mé-
dica dos candidatos que se declararam portadores de deficiência, para
todos os cargos, referentes ao concurso público para provimento de
cargos de Analista Judiciário e de Técnico Judiciário do Quadro
Permanente de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 17ª
Região.

1 Resultado final na prova discursiva, na seguinte ordem:
cargo/área/especialidade, número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética e nota final na prova discursiva.

1.1 NÍVEL SUPERIOR
1.1.1 ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: JUDICIÁRIA
10008681, Acilaya Magalhaes Hylario, 4.60 / 10004584,

Adriana Alcantara Machado, 5.13 / 10028234, Adriana Maria Santana
de Souza, 7.60 / 10050409, Adriana Pinheiro Freitas, 4.00 /
10040609, Adriano Daniel de Souza, 4.83 / 10037009, Afonso Costa
Bulhoes Junior, 5.12 / 10060369, Aiane de Oliveira, 2.67 / 10044993,
Alan Rogerio Oliveira Simoes de Melo, 5.20 / 10022017, Alba Fa-
biola Fraga e Abreu, 3.40 / 10042260, Alba Vanessa Amaral Moreira,
7.49 / 10020928, Alberto Mendonca de Melo Filho, 7.60 / 10042165,
Aldo dos Santos Ribeiro Cunha, 5.59 / 10054696, Alessandra Padua
Modenesi, 4.60 / 10014651, Alessandra Soares Marreiros Ferraz, 5.20
/ 10021085, Alex dos Santos Costa, 5.13 / 10000384, Alexandre
Antonio Fernandes Ferreira, 2.80 / 10045991, Alexandre Araujo Ra-
mos, 9.87 / 10012167, Alexandre Barcellos Cabral Coelho, 2.64 /
10039844, Alexandre Ibanhes Goncales, 7.31 / 10019658, Alexandre
Marques Borba, 4.60 / 10059445, Alexandre Pereira Gusmao, 8.13 /
10038263, Alexandre Ramos Placido, 5.20 / 10044817, Alfredo Al-
cure Neto, 2.80 / 10029079, Aline Belem Lemos, 7.60 / 10004284,
Aline Bittencourt Sarcinelli, 7.60 / 10026816, Aline Candida Men-
donca, 4.00 / 10026547, Aline Carvalho Machado de Oliveira, 10.00